
DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville    
   LIZINES Église de Lizines3249

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me mercredi LMJV Lundi, mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

Horaires valables du 23 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

mise à jour : 27/09/2024

 

COUTENÇON Ravin de Rumini 
  DONNEMARIE-DONTILLY Collège du Montois

Du lundi au vendredi
Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

COUTENÇON ravin de rumini  8:15

MONTIGNY-LENCOUP orvilliers  8:15 I

eglise  8:19  8:25

MONS-EN-MONTOIS Le Villé  7:00 i I  8:20

THÉNISY thénisy i i I  8:25

JUTIGNY Les frelons i  7:56 i I i

PAROY Liberté i  8:01 i I i

LUISETAINES servigny i  8:06 i I i

Place i  8:08 i I i

SIGY Place i  8:10 i I i

SAVINS carrouges i i  8:10 i I i

mairie i i  8:12 i I i

SOGNOLLES-EN-MONTOIS ecole i i  8:20 i I i

CHÂTENAY-SUR-SEINE chantemerle i i  8:06 I i i i

COURCELLES-EN-BASSÉE Le Plessis i i  8:13 I i i i

CHÂTENAY-SUR-SEINE châtenay i i  8:15 I i i i

ÉGLIGNY carrefour Gratteloup i i  8:18 I i i i

mairie i i  8:20 I i i i

VIMPELLES Vimpelles i i  8:26 I i i i

Volangis i i  8:29 I i i i

cutrelles i i  8:32 I i i i

MAISON-ROUGE Leudon i  7:55 i i i i i i

LIZINES eglise i  7:59 i i i i i i

CESSOY-EN-MONTOIS rue des roses i  8:06 i i i i i i

MEIGNEUX meigneux i  8:09 i i i i i i

DONNEMARIE-DONTILLY Bescherelles i  8:14 i i i i i i

Avenue de champabon i  8:23 i i i i i i

Haussonville  7:08  8:25 i i i i i i

Gendarmerie  8:26 i i i i i i

collège du montois  8:31  8:15  8:36  8:30  8:30  8:36  8:32

LIZINES Église de LizinesDONNEMARIE-DONTILLY Haussonville3249

©
 O

SM

07.23 D
on

ne
m

ar
ie

D
on

ti
lly

M
ei

gn
eu

x

G
ur

cy
le

Ch
ât

el

M
on

ti
gn

y
Le

nc
ou

p

Co
ut

en
ço

n

Th
én

is
y

Pa
ro

y

Si
gy

Lu
is

et
ai

ne
s

Pa
ro

y

Ju
ti

gn
y

V
im

pe
lle

s

Ég
lig

ny

Ch
ât

en
ay

su
r-

Se
in

e

Ég
lig

ny

M
on

s-
en

M
on

to
is

Ce
ss

oy
-e

n
M

on
to

is
So

gn
ol

le
s

en
-M

on
to

is

Sa
vi

ns

So
gn

ol
le

s
en

-M
on

to
is

Ju
ti

gn
y

M
ai

so
n

Ro
ug

e

Li
zi

ne
s

Ha
us

so
nv

ill
e

Co
llè

ge
du

 M
on

to
is

Ge
nd

ar
m

er
ie

Ha
us

so
nv

ille
Av

en
ue

 d
e

Ch
am

pa
bo

n
Be

sc
he

re
lle

s
M

ei
gn

eu
x

Ég
lis

e 
de

 G
ur

cy

le
-C

hâ
te

l
Ég

lis
e 

de
M

on
tig

ny
-L

en
co

up

O
rv

ill
ie

rs
Ra

vi
n 

de
 R

um
in

i
Th

én
isy

Lib
er

té
Pl

ac
e

Pl
ac

e
Se

rv
ig

ny
Lib

er
té

Le
s F

re
lo

ns
Cu

tre
lle

s
Vo

la
ng

is
Vi

m
pe

lle
s

M
ai

rie
 d

'É
gl

ig
ny

Ch
an

te
m

er
le

Ch
ât

en
ay

Le
 P

le
ss

is
Ca

rre
fo

ur
Gr

at
te

lo
up

Le
 V

ill
é

Ru
e 

de
s R

os
es

Éc
ol

e 
de

So
gn

ol
le

s

en
-M

on
to

is
Ca

rro
ug

es
Ru

e 
Gr

an
de

M
ai

rie
 d

e 
Sa

vi
ns

Éc
ol

e 
de

 S
og

no
lle

s

en
-M

on
to

is
Le

s F
re

lo
ns

Le
ud

on
Ég

lis
e

de
 L

iz
in

es

ZONE 5ZONE 5

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT : (SC) Circule uniquement en Période Scolaire.
JOURS DE FONCTIONNEMENT : (LàV) Lundi au Vendredi.   
                  

Direction :

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Bas

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas

de la circulation.

Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@Provinois_IDFM

2 rue Georges Dromigny

77160 Provins

01 84 74 58 90

0 800 10 20 20

appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Horaires valables du 01 Septembre 2025 au 30 Août 2026 - Ne circule pas les jours fériés.Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

LONGUEVILLE Gare SNCF       
NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins3203

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a

s s é e - M o n t o
i s

Me Mercredi

LàS Lundi à Samedi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Mise à jour : 28/08/2024

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins    
   LONGUEVILLE Gare SNCF

Périodes de fonctionnement A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV S LàV S

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins  5:18  5:48  6:13  6:45  7:18  8:18 13:18 13:19
Place du Calvaire  5:19  5:49  6:14  6:46  7:19  8:19 13:19 13:20

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde  5:24  5:54  6:19  6:51  7:24  8:24 13:24 13:25
HERMÉ Toury  5:28  5:58  6:23  6:55  7:28  8:28 13:28 13:29

Les Chaises  5:29  5:59  6:24  6:56  7:29  8:29 13:29 13:30
Eglise  5:31  6:01  6:26  6:58  7:31  8:31 13:31 13:32

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain  5:34  6:04  6:29  7:01  7:34  8:34 13:34 13:35
GOUAIX Gare Flamboin  5:38  6:08  6:33  7:05  7:38  8:38 13:38 13:39

Flamboin 4 Chemins  5:39  6:09  6:34  7:06  7:39  8:39 13:39 13:40
Foyer  5:41  6:11  6:36  7:08  7:41  8:41 13:41 13:42
Haut  5:43  6:13  6:38  7:10  7:43  8:43 13:43 13:44

SOISY-BOUY Puits Godier  5:47  6:17  6:42  7:14  7:47  8:47 13:47 13:48
LONGUEVILLE Gare SNCF  5:52  6:22  6:47  7:19  7:52  8:52 13:52 13:52

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement A SC A A A A A A A A
Jours de fonctionnement S  Me LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

LONGUEVILLE Gare SNCF 12:02 12:38 13:57 15:57 17:22 17:55 18:25 18:55 19:22 19:55
SOISY-BOUY Puits Godier 12:12 12:48 14:07 16:07 17:32 18:05 18:35 19:05 19:32 20:05
GOUAIX Haut 12:17 12:53 14:12 16:12 17:37 18:10 18:40 19:10 19:37 20:10

Foyer 12:19 12:55 14:14 16:14 17:39 18:12 18:42 19:12 19:39 20:12
Flamboin 4 Chemins 12:20 12:56 14:15 16:15 17:40 18:13 18:43 19:13 19:40 20:13

Gare Flamboin 12:21 12:57 14:16 16:16 17:41 18:14 18:44 19:14 19:41 20:14
NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain 12:24 13:00 14:19 16:19 17:44 18:17 18:47 19:17 19:44 20:17
HERMÉ Eglise 12:27 13:03 14:22 16:22 17:47 18:20 18:50 19:20 19:47 20:20

Les Chaises 12:29 13:05 14:24 16:24 17:49 18:22 18:52 19:22 19:49 20:22
Toury 12:30 13:06 14:25 16:25 17:50 18:23 18:53 19:23 19:50 20:23

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde 12:34 13:10 14:29 16:29 17:54 18:27 18:57 19:27 19:54 20:27
NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins 12:38 13:14 14:33 16:33 17:58 18:31 19:01 19:31 19:58 20:31

Place du Calvaire 12:39 13:15 14:34 16:34 17:59 18:32 19:02 19:32 19:59 20:32

Du lundi au vendredi

Mise à jour : 17/07/2025



3249

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me mercredi LMJV Lundi, mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

Horaires valables du 23 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

mise à jour : 27/09/2024

DONNEMARIE-DONTILLY Collège du Montois    
   COUTENÇON Ravin de Rumini

 

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me Me Me Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

DONNEMARIE-DONTILLY collège du montois 12:40 12:40 12:40 12:40 12:40 12:40 12:45 16:15 16:15 16:15 16:15 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10

Gendarmerie 12:44 i i i i i i 16:18 i i i i i i i 17:14

Haussonville 12:45 i i i i i i 13:39 16:20 i i i i i i i 17:15 19:05

Avenue de champabon 12:47 i i i i i i i 16:21 i i i i i i i 17:17 i

Bescherelles 12:51 i i i i i i i 16:29 i i i i i i i 17:23 i

MEIGNEUX meigneux 12:58 i i i i i i i 16:33 i i i i i i i 17:28 i

MONS-EN-MONTOIS Le Villé i i i i i i i 13:45 i i i 16:18 i i 17:13 i 19:11

SAVINS carrouges i i i i i i i i i i 16:29 17:25 i i i

rue Grande i i i i i i i i i i 16:30 17:27 i i i

CESSOY-EN-MONTOIS rue des roses 13:03 i i i i i i 16:37 i i i i i 17:17 i

SOGNOLLES-EN-MONTOIS ecole i i i i i i i 16:40 i i i i i 17:20 i

LIZINES eglise 13:08 i i i i i i 16:44 i i i i i 17:25 i

MAISON-ROUGE Leudon 13:11 i i i i i i 16:48 i i i i i 17:30 i

THÉNISY thénisy 12:47 i i i i i 16:25 i i i 17:20 i

MONS-EN-MONTOIS Le Villé 12:52 i i i i i i i i i i i

PAROY Liberté i i i i i 16:28 i i i 17:23 i

SIGY Place i 12:45 i i i 16:31 i i i 17:26 i

Luisetaines Place i 12:47 i i i 16:34 i i i 17:29 i

servigny i 12:49 i i i 16:37 i i i 17:32 i

PAROY Liberté i 12:54 i i i i i i i i i

JUTIGNY Les frelons i 12:59 i i i i i 16:35 17:33 i i

VIMPELLES cutrelles 12:49 i i i 16:40 i 17:35 i

Volangis 12:53 i i i 16:43 i 17:38 i

Vimpelles 12:55 i i i 16:46 i 17:41 i

EGLIGNY mairie 12:59 i i i 16:49 i 17:44 i

SAVINS carrouges i i i 12:54 i i i i

mairie i i i 12:56 i i i i

SOGNOLLES-EN-MONTOIS ecole i i i 13:05 i i i i

CHÂTENAY-SUR-SEINE chantemerle 13:03 i i 16:51 i 17:46 i

châtenay 13:04 i i 16:52 i 17:47 i

CourCeLLes-en-Bassée Le Plessis 13:08 i i 16:55 i 17:50 i

ÉGLIGNY carrefour Gratteloup 13:13 i i 17:00 i 17:55 i

MONTIGNY-LENCOUP eglise 12:47 i 16:32 17:20

orvilliers 12:52 i 16:35 17:22

COUTENÇON ravin de rumini 13:00 16:42 17:32

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

LONGUEVILLE Gare SNCF       
NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins3203

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a

s s é e - M o n t o
i s

Me Mercredi

LàS Lundi à Samedi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Mise à jour : 28/08/2024

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins    
   LONGUEVILLE Gare SNCF

Périodes de fonctionnement A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV S LàV S

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins  5:18  5:48  6:13  6:45  7:18  8:18 13:18 13:19
Place du Calvaire  5:19  5:49  6:14  6:46  7:19  8:19 13:19 13:20

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde  5:24  5:54  6:19  6:51  7:24  8:24 13:24 13:25
HERMÉ Toury  5:28  5:58  6:23  6:55  7:28  8:28 13:28 13:29

Les Chaises  5:29  5:59  6:24  6:56  7:29  8:29 13:29 13:30
Eglise  5:31  6:01  6:26  6:58  7:31  8:31 13:31 13:32

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain  5:34  6:04  6:29  7:01  7:34  8:34 13:34 13:35
GOUAIX Gare Flamboin  5:38  6:08  6:33  7:05  7:38  8:38 13:38 13:39

Flamboin 4 Chemins  5:39  6:09  6:34  7:06  7:39  8:39 13:39 13:40
Foyer  5:41  6:11  6:36  7:08  7:41  8:41 13:41 13:42
Haut  5:43  6:13  6:38  7:10  7:43  8:43 13:43 13:44

SOISY-BOUY Puits Godier  5:47  6:17  6:42  7:14  7:47  8:47 13:47 13:48
LONGUEVILLE Gare SNCF  5:52  6:22  6:47  7:19  7:52  8:52 13:52 13:52

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement A SC A A A A A A A A
Jours de fonctionnement S  Me LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

LONGUEVILLE Gare SNCF 12:02 12:38 13:57 15:57 17:22 17:55 18:25 18:55 19:22 19:55
SOISY-BOUY Puits Godier 12:12 12:48 14:07 16:07 17:32 18:05 18:35 19:05 19:32 20:05
GOUAIX Haut 12:17 12:53 14:12 16:12 17:37 18:10 18:40 19:10 19:37 20:10

Foyer 12:19 12:55 14:14 16:14 17:39 18:12 18:42 19:12 19:39 20:12
Flamboin 4 Chemins 12:20 12:56 14:15 16:15 17:40 18:13 18:43 19:13 19:40 20:13

Gare Flamboin 12:21 12:57 14:16 16:16 17:41 18:14 18:44 19:14 19:41 20:14
NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain 12:24 13:00 14:19 16:19 17:44 18:17 18:47 19:17 19:44 20:17
HERMÉ Eglise 12:27 13:03 14:22 16:22 17:47 18:20 18:50 19:20 19:47 20:20

Les Chaises 12:29 13:05 14:24 16:24 17:49 18:22 18:52 19:22 19:49 20:22
Toury 12:30 13:06 14:25 16:25 17:50 18:23 18:53 19:23 19:50 20:23

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde 12:34 13:10 14:29 16:29 17:54 18:27 18:57 19:27 19:54 20:27
NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins 12:38 13:14 14:33 16:33 17:58 18:31 19:01 19:31 19:58 20:31

Place du Calvaire 12:39 13:15 14:34 16:34 17:59 18:32 19:02 19:32 19:59 20:32

Du lundi au vendredi

Direction :

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Bas

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas

de la circulation.

Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@Provinois_IDFM

2 rue Georges Dromigny

77160 Provins

01 84 74 58 90

0 800 10 20 20

appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT : (SC) Circule uniquement en Période Scolaire.
JOURS DE FONCTIONNEMENT : (LMJV)  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi.       (Me) Mercredi.           

Mise à jour : 17/07/2025

Horaires valables du 01 Septembre 2025 au 30 Août 2026 - Ne circule pas les jours fériés.


